проект

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ДМИТРИЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От _________ 2020 г

                          №
С. Дмитриевка

	О внесении изменений в решение сельского Совета Дмитриевского МО от 14.11.2017г № 23/56 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Дмитриевского муниципального образования»

В соответствии со ст.406 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Дмитриевского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, сельский Совет Дмитриевского  муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1.  Внести в решение сельского Совета Дмитриевского муниципального образования  от 14.11.2017 г № 23/56 "Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Дмитриевского муниципального образования" следующие изменения:
а)В пункте 1  абзаце 5 данного решения слово «предоставленных» и слово «дачного» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со  дня его официального опубликования.
3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Дмитриевского МО                                                         В.И.Кузьминов